M. * Expédié par
M. H. Lévy
Dem. à Bize
Haute Marne France
L'inscription du nom et de l'adresse de l'expéditeur.
est facultative.

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

CARTE POSTALE

Ce côté est exclusivement réservé à l'adresse.

M. G. Peano
professor, Cavoretto Torino
Torino
Italia

21.9.1911.

Dominus. Sum votans libenter pro el
adoptio de el, ut articulus definiens vel adjectivum
determinans, quia: 1 est clar et euphonie; 2 est de origine
latin; 3 est usitat in hispanic et in arabic.⁴ In experientia
satis long fuit ostendens quod est valde util.
Sed non sum volens facere de ist articulus grammaticus
un articulus De Decalogis....

X Sum vident cum placere quod estis approbans a, as.
ci Yam fui tentans el sonus de s in locis de es vel er.
ci Sed est apparenz quod ist littera sine vocal est nimis
dur ante et post ali s consonans ut in uestre exem-
plum: Noste s consocius. Ceterum el sonus de s non est uniforme.
D Dominus Hector Pascale de Cordoba (Argentina) est
scribens ad ego in esperanto un carta postal quod non
sum comprehendens satis clare. Ideo sum invitans
ist esperantist, ut si dirigens se ad el Director de
"Academia pro lingua". Situs accipiens el obsequium de
vestro en servitor. Hector